

## ۱) دکوراسیون داخلی لاکچری با ایده های خاص

برای زیبا ساختن دکوراسیون منزل نیاز به صرف هزینه گزاف نیست ، تنها می توانید با خلاقیت و هنر خود جلوه ای زیبا به دکوراسیون و فضای منزلتان بدهید. دکوراسیون داخلی تاثیر بسزایی در زیبا نشان دادن ساختمان دارد و هرچه بتوانید سلیقه بهتر و دقت بیشتری در این کار انجام دهید فضای زیباتری را به وجود خواهید آورد و رضایت بیشتری خواهید داشت. تفکر غلطی که در این زمینه وجود دارد این است که اکثراً معتقدند که برای ایجاد دکوراسیون زیبا باید هزینه زیادی پرداخت کرد در صورتی که با ایده های جذاب و خلاقانه می توان بهترین دکوراسیون را اجرا نمود . برای این کار کافیت شما با مقاله وبسایت ساختمانیکا همراه شوید.

در این جا چند روش برای خلق محیطی زیبا و جذاب به شما معرفی می نمایم.

### دکوراسیون روشن با استفاده از تغییرات در روشنایی

اولین ایده در تغییر و تحول دکوراسیون ، تغییر در میزان نور داخلی می باشد. هرچه میزان نور در خانه بیشتر باشد ،فضا دلپذیرتر و بزرگ تر به نظر می رسد. برای ایجاد نور بیشتر می توانید از آباژورهای تزئینی و یا چند لوستر و دیوار کوب های زیبا استفاده نمایید.

### استفاده از آینه ،افزایش جذابیت در دکوراسیون داخلی

یکی از المان های بسیار مؤثر در تزئین دکوراسیون داخلی و بزرگ نمایی فضا استفاده از آینه های دیواری بزرگ می باشد. انعکاس نور در آینه بر زیبایی فضا می افزاید و جذابیت خیره کننده ای را به وجود می آورد. به علاوه نکته مهم در اینجا این است که برای خرید آینه نیازی به پرداخت هزینه بسیار نیست.

### ایجاد جلوه ای زیبا با استفاده از میزهای مناسب

میزهای کوچک در گوشه اتاق و میز بزرگ در قسمت وسط ، می تواند زیبایی خاصی را به فضا بدهد . انتخاب درست اندازه و مکان میز بسیار اهمیت دارد.

## استفاده از پرده ، ایجاد چشم اندازی خیره کننده در فضای دکوراسیون داخلی

پرده های بلند که از سقف تا روی زمین قرار بگیرند جلوه زیبایی به فضا می بخشند. رنگ پرده و میزان نوری که از آن عبور می کند نیز در این زیبایی مؤثر است. در ضمن پرده را می بایست هماهنگ با مبلمان و فرش انتخاب نمود تا هارمونی قشنگ تری به وجود آورد.

## رنگ آمیزی دیوار و تأثیر آن در زیباتر شدن دکوراسیون

اکثر مواقع رنگ دیوار برای افراد کسل کننده می شود. در این مواقع استفاده از ابزار دیگری برای پوشاندن دیوار کمک مهمی در ایجاد تغییر می کند. استفاده از کاغذ دیواری ایده مناسبی در این زمان است . شما می توانید کاغذ دیواری با طرح و نقش دلخواهتان را انتخاب نموده و آن را اجرا نمایید. تنوع کاغذ دیواری به شما کمک می کند تا هر طرحی را که دوست دارید انتخاب نمایید. با استفاده از کاغذ دیواری نه تنها پوشش زیباتری به دیوارها می دهید بلکه نقایص دیوار را هم می پوشانید.

برای خرید و تهیه لوازم مورد نیاز در طراحی دکوراسیون داخلی خود می توانید بدون واسطه از سایت ساختمانیکا خریداری نمایید.